XV ZONA FIV

QUADRO DEFINITIVO DELLE CANDIDATURE ALLE CARICHE ZONALI
DA VOTARE IN OCCASIONE DELL’ASSEMBLEA ZONALE ELETTIVA DEL 16 GENNAIO 2021

PER LA CARICA DI PRESIDENTE DEL COMITATO DI ZONA

ORD. COGNOME NOME
1 Ponti Davide

TESSERA FIV ASSOCIAZIONE/SOCIETA'

468235

Verbano Yacht Club

PER LA CARICA DI COMPONENTE DEL COMITATO DI ZONA

ORD. COGNOME NOME
1 Berrone Alessandro
2 Colombo Andrea
3 Del Parigi Fernando
4 Di Paco Riccardo
5 Fiammenghi Alberto
6 Garbujo Maurizio Giorgio
7 Maza Claudio
8 Mettifogo Gianluca
9 Motta Giulio
10 Pantaleoni Marco
11 Valsecchi Eugenio
12 Villa Stefano

TESSERA FIV ASSOCIAZIONE/SOCIETA'

761082
788842
414631
582383
105920
710070
802997
702097
633301
201172
468376
115698

Amici Vela Cusio Omegna
Circolo Vela Tivano

Circolo Vela Bellano

LNI Sez. Mandello del Lario
Associazione Velica Alto Verbano
GEAS NBC Vela Colico
Associazione Velica Nord Ovest
LNI Sez. Arona

LNI Sez. Milano

Marvelia

Circolo Vela Bellano

Societa Canottieri Lecco

CODICE AFFILIAZIONE
422

CODICE AFFILIAZIONE
1141
1152

435
433
419
546
529
444
431
1334
435
434



