## **XV ZONA FIV**

## QUADRO DEFINITIVO DELLE CANDIDATURE ALLE CARICHE ZONALI DA VOTARE IN OCCASIONE DELL'ASSEMBLEA ZONALE ELETTIVA DEL 16 GENNAIO 2021

## PER LA CARICA DI PRESIDENTE DEL COMITATO DI ZONA

ORD. COGNOME NOME TESSERA FIV ASSOCIAZIONE/SOCIETA' CODICE AFFILIAZIONE

1 Ponti Davide 468235 Verbano Yacht Club 422

## PER LA CARICA DI COMPONENTE DEL COMITATO DI ZONA

ORD. COGNOME NOME	TESSERA FIV	ASSOCIAZIONE/SOCIETA'	CODICE AFFILIAZIONE
1 Berrone Alessandro	761082	Amici Vela Cusio Omegna	1141
2 Colombo Andrea	788842	Circolo Vela Tivano	1152
3 Del Parigi Fernando	414631	Circolo Vela Bellano	435
4 Di Paco Riccardo	582383	LNI Sez. Mandello del Lario	433
5 Fiammenghi Alberto	105920	Associazione Velica Alto Verbano	419
6 Garbujo Maurizio Giorgio	710070	GEAS NBC Vela Colico	546
7 Maza Claudio	802997	Associazione Velica Nord Ovest	529
8 Mettifogo Gianluca	702097	LNI Sez. Arona	444
9 Motta Giulio	633301	LNI Sez. Milano	431
10 Pantaleoni Marco	201172	Marvelia	1334
11 Valsecchi Eugenio	468376	Circolo Vela Bellano	435
12 Villa Stefano	115698	Società Canottieri Lecco	434